
         
Gymnázium, České Budějovice, Česká 64, PSČ 370 21 

www.gymceska.cz 
 

 

         telefon                          bankovní spojení                                     IČO                                        e-mail 

+420 386 356 884                249441469/0300                                  60075775                          gc@gymceska.cz            

Vážení přátelé,  

 

v roce 2015 jsme uspořádali na našem gymnáziu premiérovou Noc mladých vědců a umělců. Tato 

akce se setkala s výrazně pozitivním ohlasem, zavítalo na ni velké množství návštěvníků, a tak 

bychom rádi navázali jejím již 6. ročníkem. 

Dovolte tedy, abych Vás, Vaše přátele a známé co nejsrdečněji pozval v pátek 21. února 2020 

od 18.00 hodin na Noc mladých vědců a umělců 2020 na Gymnáziu Česká. 
Podrobný program bude zveřejněn na našich webových stránkách na počátku února, ale již nyní se 

můžete těšit například na:  

workshopy z oblasti přírodních věd, fyzikální show, přednáškový blok našich seminaristů a 

absolventů, studentská hudební vystoupení v Čítárně a celou řadu dalších zajímavých akcí. Nebude 

chybět ani drobné občerstvení.  

Žáci základních škol, kteří absolvují přijímací zkoušky nanečisto, budou mít možnost si v tento den 

vyzvednout opravené zkušební testy. Od učitelů českého jazyka a matematiky se dozví, které úlohy 

byly nejnáročnější a kde žáci nejčastěji chybovali. Tento rozbor vám může napomoci při další 

přípravě na přijímací zkoušky konané v dubnu 2020. Setkání s učiteli českého jazyka a matematiky 

proběhne v těchto časových blocích: 

 

Osmileté gymnázium: přízemí, AULA 

16.45 – 18.00 vydávání opravených testů 

17.00 – 17.25 rozbor testu z českého jazyka  

17.30 – 17.55 rozbor testu z matematiky 

Čtyřleté gymnázium: přízemí, učebna č. 016 

16.45 – 18.00 vydávání opravených testů 

17.00 – 17.25 rozbor testu z matematiky   

17.30 – 17.55 rozbor testu z českého jazyka

 

Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 

Mgr. Antonín Sekyrka 

ředitel školy 


